PATINAGEQUEBEC

Rang Concurrent(s)

1 Maria Madison Di Giovanni
2 Elizaveta Poirier

3 Maxim Laforge

4  Karianne Jean

5 Maelia Ruel

6 Emma Araish

7  Victoria Nevers

8 Maria Amada Alzamora Rodriguez
9 Lily-Rose Fortin

10 Anne-Sophie Ricard

11 Mailie Hamilton

12 Héléna Bouchard

13 Eve Varin

14 Charlotte Bédard

15 Océane Ouellet-Sylvain

16 Marie-France Nadeau

17 llya Pelletier-Gendron

18 Annabelle Gauvin

19 Sophia Brennick

20 Romy Santerre

21 Emy-Jade Tremblay

22 Emma Mateescu

23 Alexia Daigle

24 Zixuan Tan

25 Aurélie Fortin

26 Alyssa Besner

27 Laurianne Houle

28 Mélia Ducharme

29 Allison Stachrowski-Venditti
30 Elodie Jalbert

Ginette P. Charbonneau

—

SKATECANADA

Lévis

15 mars 2019 au 17 mars 2019

Région

BA

Program
Résultat du segment
Club
Bourassa
Laval

Saguenay-Lac-St-Jean
Cote-Nord
Chaudiere-Appalaches
Lanaudiere

Lac Saint-Louis
Bourassa

Est du Québec

Lac Saint-Louis

Est du Québec
Saguenay-Lac-St-Jean
Lanaudiere
Capitale-Nationale
Rive-Sud
Chaudiére-Appalaches
Laurentides
Montréal-Concordia
Outaouais

Est du Québec
Mauricie

Laval
Richelieu-Yamaska
Lac Saint-Louis
Saguenay-Lac-St-Jean
Sud-Ouest
Lanaudiere

Mauricie
Montréal-Concordia
Laurentides

LV
SL
CN
CH
LN
LC
BA
EQ
LC
EQ
SL
LN
CA
RS
CH
LO
MC
ou
EQ
MA
LV
RA
LC
SL
SO
LN
MA
MC
LO

16-mars-2019 14:53:39

Joanne Godin

——

Championnats de patinage STAR / Michel-Proulx 2019 - Section
Québec

Pre-Juvenile Women (Sans Limites moins de 9 ans Evé. 4) Free

Points

22.30
21.51
20.36
20.24
20.20
19.13
18.70
18.04
17.95
17.87
17.56
16.85
16.77
16.76
16.31
16.07
15.98
15.95
14.81
14.66
14.60
14.36
14.00
13.60
11.19
10.93
10.52
10.48

8.10

7.40
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